
Contacto

Teléfono 957694514

Dirección Postal

Calle Mirador, 16 Planta Baja

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Contrato Mixto Si

Valor estimado del contrato 24.000 EUR.
Importe 24.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.834,71 EUR.
Plazo de Ejecución

3 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente Gex 2024/1711 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2024 a
las 12:20 horas.

El objeto del presente contrato es la adquisición e instalación de 5 cámaras de video vigilancia, para la
gestión del tráfico y del flujo de turistas en los puntos que se especifican en el Pliego de Cláusulas
Administrativas Particulares. PSTD Ayuntamiento de Zuheros. Plan de Recuperación, Transformación y
Resiliencia – Financiado por la Unión Europea - «NEXTGENERATIONEU»

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.
32235000 - Sistema de vigilancia en circuito cerrado.
32323500 - Sistema de vigilancia por vídeo.
51300000 - Servicios de instalación de equipos de comunicaciones.
51314000 - Servicios de instalación de equipo de vídeo.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : Sí
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bHLS3%2BBB5tG5HQrHoP3G5A%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de Ayuntamiento de Zuheros
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.zuheros.es/sede/perfil_del_contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gzjnWZs8MMsSugstA BGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bHLS3%2BBB5tG5HQrHoP3G5A%3D%3D
https://www.zuheros.es/sede/perfil_del_contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gzjnWZs8MMsSugstABGr5A%3D%3D


Recepción de Ofertas

Alcaldía de Ayuntamiento de Zuheros

Dirección Postal

Calle Mirador, 16 Planta Baja
(14870) Zuheros España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/10/2024 a las 14:00

Proveedor de Información adicional

Alcaldía de Ayuntamiento de Zuheros

Dirección Postal

Calle Mirador, 16 Planta Baja
(14870) Zuheros España

Proveedor de Pliegos

Alcaldía de Ayuntamiento de Zuheros

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/10/2024 a las 14:00

Dirección Postal

Calle Mirador, 16 Planta Baja
(14870) Zuheros España

Correo Electrónico ayuntamiento@zuheros.es(14870) Zuheros España
ES613



Objeto del Contrato: El objeto del presente contrato es la adquisición e instalación de 5 cámaras de video
vigilancia, para la gestión del tráfico y del flujo de turistas en los puntos que se especifican en el Pliego de
Cláusulas Administrativas Particulares. PSTD Ayuntamiento de Zuheros. Plan de Recuperación,
Transformación y Resiliencia – Financiado por la Unión Europea - «NEXTGENERATIONEU»

Descripción del procedimiento
El objeto del presente contrato es la adquisición e instalación de 5 cámaras de video vigilancia, para la gestión del tráfico y del
flujo de turistas en los puntos que se especifican en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares
Valor estimado del contrato 24.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.834,71 EUR.

Clasificación CPV
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.
32235000 - Sistema de vigilancia en circuito cerrado.
32323500 - Sistema de vigilancia por vídeo.
51300000 - Servicios de instalación de equipos de comunicaciones.
51314000 - Servicios de instalación de equipo de vídeo.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación C14.I01.P07.S14.S06

ID 0000014361372 |  2024-001072842 | Thu, 10 Oct 2024 12:20:39:803 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143420032892671568779298148045792614726 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


